

mailto:david.reverter@uab.cat
mailto:Ester.Boix@uab.cat
mailto:nuria.sanchez-coll@cragenomica.es
mailto:marc.valls@cragenomica.es
mailto:adelina.vallribera@uab.es
mailto:gregori.ujaque@uab.cat
mailto:JoseMaria.Lluch@uab.cat
mailto:Roser.Pleixats@uab.cat
mailto:teixidor@icmab.es
mailto:jginerplanas@icmab.es
mailto:clara@icmab.es
mailto:rosario@icmab.es
mailto:j.vidal@icmab.es
mailto:manel.delvalle@uab.es
mailto:narcis.mestres@icmab.es
mailto:Teresa.Espinal@uab.cat
mailto:d.periodisme@uab.cat
mailto:tomas.margalef@uab.es
mailto:ana.cortes@uab.es
mailto:ana.cortes@uab.es
mailto:joan.serra@uab.cat
mailto:joan.serra@uab.cat
mailto:Remo.Suppi@uab.cat
mailto:dimos@cvc.uab.es
mailto:cgatta@cvc.uab.es
mailto:Josep.Llados@uab.cat
mailto:Josep.Llados@uab.cat
mailto:Jordi.Gonzalez@uab.cat
mailto:ernest@cvc.uab.es
mailto:AntonioManuel.Lopez@uab.cat
mailto:Montse.Solsona@uab.cat
mailto:vega.mariajose@gmail.com
mailto:asier.ibeas@uab.cat
mailto:casado@ifae.es
mailto:daniel.campos@uab.es
mailto:marc.porti@uab.es
mailto:Rosana.Rodriguez@uab.es
mailto:gonzalo.seco@uab.cat
mailto:carles.ferrer@uab.cat
mailto:Ferran.Martin@uab.es
mailto:david.jimenez@uab.es
mailto:rpetrocelli@cells.es
mailto:antoni.baldi@imb-cnm.csic.es
mailto:Montserrat.Sarra@uab.cat
mailto:Mario.Giampietro@uab.cat
mailto:pont@cells.es
mailto:gbenedetti@cells.es
mailto:lsimonelli@cells.es
mailto:laballe@cells.es
mailto:mvalvidares@cells.es
mailto:pedro.gomez@cin2.es
mailto:arbiol@icrea.cat
mailto:arbiol@icrea.cat
mailto:mmas@icmab.es
mailto:jordi.sort@uab.cat

I
|l
T
1]
11}
i
Jaaaam
i |
e
I
it
|
!
!
i

Il
LI



mailto:javier.rodriguez@uab.cat
mailto:javier.rodriguez@uab.cat
mailto:vecianaj@icmab.es
mailto:ventosa@icmab.es
mailto:natalia.majo@uab.cat
mailto:Remo.Suppi@uab.cat
mailto:Remo.Suppi@uab.cat
mailto:Remo.Suppi@uab.cat
mailto:Remo.Suppi@uab.cat
mailto:Remo.Suppi@uab.cat
mailto:jose.rodriguez@uab.cat
mailto:elena.galea@uab.cat;roser.masgrau@uab.cat
mailto:jesus.giraldo@uab.cat%20/%20jordi
mailto:jesus.giraldo@uab.cat%20/%20jordi
mailto:jesus.giraldo@uab.cat%20/%20jordi
mailto:jesus.giraldo@uab.cat%20/%20jordi
mailto:carlos.saura@uab.cat
mailto:31862jmv@comb.cat
mailto:pedro.depaco@uab.es
mailto:Angels.Gonzalez@uab.cat
mailto:josep.penuelas@uab.cat
mailto:josep.penuelas@uab.cat
mailto:arnald.marcer@uab.cat
mailto:j.catalan@creaf.uab.cat
mailto:tfreixes@telefonica.net
mailto:dolores.rexachs@uab.es
mailto:emilio.luque@uab.es
mailto:juan.campos@uab.es
mailto:juan.campos@uab.es
mailto:juan.camacho@uab.cat
mailto:jordi.mompart@uab.cat
mailto:jordi.garcia@irta.cat
mailto:pere.arus@irta.cat
mailto:amparo.monfort@irta.cat
mailto:charlotte.poschenrieder@uab.cat
mailto:daniel.maspoch@icn.cat
mailto:joseluis.molina@uab.cat
mailto:joseluis.molina@uab.cat
mailto:miquelangel.piera@uab.es
https://sia.uab.es:4757/cde/control/entidadintermediap?entidad=461&random=86662135
https://sia.uab.es:4757/cde/control/entidadintermediap?entidad=461&random=86662135
mailto:laia.solano@uab.cat
mailto:giulio.pellegrini@csic.es
mailto:jarribas@vhio.net
mailto:arben.merkoci@icn.cat
mailto:ben.martinez@icmab.es
mailto:balcells@icmab.es
mailto:annapaola.migani@cin2.es
mailto:josep.nogues@icn.cat
mailto:josep.nogues@icn.cat
mailto:fontcuberta@icmab.cat
mailto:fontcuberta@icmab.cat
mailto:fsanchez@icmab.es
mailto:pvaccaro@icmab.es
mailto:benjamin.martinez@icmab.es
mailto:dino@icmab.es
mailto:vicenc.mendez@uab.cat
mailto:clivia.sotomayor@icn.cat
mailto:agonzalez@icmab.es
mailto:rrurali@icmab.es
mailto:roig@icmab.es
mailto:alaromaine@icmab.es
mailto:alaromaine@icmab.es
mailto:cocal@icmab.es
mailto:mcoll@icmab.es
mailto:gherranz@icmab.cat
mailto:gherranz@icmab.cat
http://www.icmab.es/mulfox/
mailto:nuria.aliaga@icrea.cat
mailto:antoni.rosell@uab.cat
mailto:Mario.Giampietro@uab.cat
mailto:josep.ros@uab.catjordi.garciaanton@uab.cat
mailto:josep.ros@uab.catjordi.garciaanton@uab.cat
mailto:ivetanak@gmail.com
mailto:aesteve@ced.uab.es
mailto:aesteve@ced.uab.es
mailto:carlos.barcia@uab.cat
mailto:iratera@icmab.es
mailto:gerard.tobias@icmab.es
mailto:margarita.julia@uab.cat
mailto:antoniomiguel.espinosa@uab.cat
mailto:ddevolder@ced.uab.es

